پس از هم اکنون تدارک آکسیون های هم زمان، هم آهنگ و سراسری در خارج از کشور را به مناسبت ۱۸ تیر، بطور جدی در دستور کار خود قرار دهیم و پیام شکوهمند ۱۸ تیر را با مشارکت احزاب، سازمان ها، تشکلهای دموکراتیک و عموم ایرانیان آزادی خواه در خارج از کشور، هرچه وسیع تر در سطح جهان منعکس سازیم.

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۳۱ خرداد ۱۳۷۹ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۰

پکن + ۵

حمیلا نیسگیلی

کنفرانس ویژه مجمع عمومی سازمان ملل با نام پکن + ۵ در روزهای ۵ الی ۹ ژوئن در نیویورک برگزار گردید. این کنفرانس پنج سال پس از کنفرانس جهانی زنان در پکن و جهت برآورد اقدامات انجام شده در راستای مصوبات پکن برای دستیابی به حقوق برابر زنان در تمام کشورها، برگزار شد.